



**SAMHÄLLSBYGGNADSKONTORET**

Till Kommunstyrelsen

Namn: Malin Olofsson  
Telefon: 0176-710 00 (Kontaktcenter)  
E-post: bygg.miljonamnden@norrtalje.se

## Yttrande avseende samråd om förslag till vattentjänstplan för Norrtälje kommun

**Kommunstyrelsens diarienummer: Ks 2024-338**

### Beslut

Bygg- och miljönämnden har inget att erinra angående förslag till vattentjänstplan för Norrtälje kommun.

Handläggare för ärendet har varit: Malin Olofsson  
Kontakt: 0176-710 00 (Kontaktcenter).

Bygg- och miljönämnden

Beslut om yttrande har fattats av Bygg- och miljönämndens presidium

Jörgen Jansson, Ordf

Karl-Göran Edberg, 1e vice Ordf

Marcus Granström, 2e vice Ordf

### Bakgrund och beskrivning av ärendet

Norrtälje kommun och det kommunala VA-bolaget Norrtälje Vatten och Avfall AB (NVAA) har tillsammans arbetat fram ett förslag till Vattentjänstplan 2024 enligt nya krav i Lagen om allmänna vattentjänster (2006:412).

Enligt den lagändring som trädde i kraft 1 januari 2023 (6§ a-d) ska varje kommun ha en aktuell vattentjänstplan med långsiktig planering av hur behovet och utbyggnaden av allmänna tjänster för vatten och avlopp ska tillgodoses. Planen ska även innehålla kommunens bedömning av vilka åtgärder som behöver vidtas för att de allmänna vatten- och avloppsanläggningarna ska fungera vid ökad belastning vid skyfall.

Vattentjänstplanen är i Norrtälje kommun en del av kommunens VA-plan. VA-planen är ett verktyg för hållbar planering av VA-försörjningen i hela kommunen, både inom och utom nuvarande VA-verksamhetsområde. Vattentjänstplanen fokuserar på utbyggnad av allmänna vattentjänster.

**POSTADRESS**

Box 808, 761 28 Norrtälje  
Samhällsbyggnadskontoret

**BESÖKSADRESS**

Estunavägen 14

**KONTAKT**

0176-710 00  
[kontaktcenter@norrtalje.se](mailto:kontaktcenter@norrtalje.se)  
[www.norrtalje.se](http://www.norrtalje.se)



Ett viktigt underlag i VA-planeringen är Bygg- och miljönämndens bedömning av behovet av allmänna vattentjänster. Bygg- och miljönämnden har därför under 2023 tagit fram en ny bedömningsmodell för att kartlägga förutsättningarna för enskilt vatten och avlopp inom områden med sammanhängande bebyggelse i kommunen. Modellen är grunden för planeringsarbetet och prioriteringar gällande vatten- och avloppsförsörjning i Norrtälje kommun.

Bygg- och miljönämnden fattade beslut om bedömningsmodellen 2023-09-22 och modellen har därefter implementerats i förslaget till vattentjänstplan. Nämnden har därför i övrigt inget att erinra i samband med samrådet om förslaget till vattentjänstplan för Norrtälje kommun.

Bilaga:  
Vattentjänstplan, samrådshandling 2024-02-13  
Följebrev inbjudan till samråd